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수입예산서

[ 상하수도사업소 ] (단위 : 천원)

관 : 사업수익 항 : 영업수익 세항 : 사용료수익 목 : 가정용상수도사용료

과 목
예 산 액

전 년 도
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 25,354,326 29,323,147 △3,968,821

600 사업수익 10,215,931 9,885,570 330,361

610 영업수익 10,011,731 9,686,642 325,089

611 사용료수익 8,936,231 9,065,642 △129,411

01 가정용상수도사용료 2,492,568 2,232,650 259,918

⊙ 상수도사용료 2,492,568

ㅇ기존

ㅇ신설

17,300원×11,838전×12월= 2,457,568

10,000원×700전×5월= 35,000

03 공공용상수도사용료 5,060,133 5,433,864 △373,731

⊙상수도사용료(업무용) 5,060,133

ㅇ기존

ㅇ신설

286,200원×1,469전×12월= 5,045,133

150,000원×20전×5월= 15,000

05 일반용상수도사용료 1,331,454 1,320,608 10,846

⊙ 상수도사용료(영업용) 1,331,454

ㅇ기존

ㅇ신설

85,900원×1,281전×12월= 1,320,454

55,000원×40전×5월= 11,000

07 대중탕용상수도사용료 51,076 77,520 △26,444

⊙상수도사용료(대중탕용) 51,076

ㅇ기존 709,400원×6전×12월= 51,076

11 기타상수도사용료 1,000 1,000 0

⊙축제 등 상수도사용료 1,000,000원= 1,000

612 급·배수공사수익 1,065,000 615,000 450,000

01 상수도신설공사수입 1,050,000 600,000 450,000

⊙ 신설급수공사 1,050,000

ㅇ신설급수공사비

ㅇ신설용 수도계량기 및 부품

1,300,000원×700전= 910,000

200,000원×700전= 140,000

03 상수도개조공사수입 15,000 15,000 0

⊙개조급수공사 15,000

ㅇ개조급수공사비

ㅇ개조용 수도계량기 및 부품

1,300,000원×10전= 13,000

200,000원×10전= 2,000

661 기타영업수익 10,500 6,000 4,500

03 기타수수료수입 10,500 6,000 4,500

⊙ 급수공사설계수수료 15,000원×700전= 10,500

670 영업외수익 204,200 198,928 5,272

671 이자수익 97,000 97,000 0

01 예금이자수입 20,000 20,000 0

⊙금융기관 예금이자 20,000,000원= 20,000

03 예탁금이자수입 77,000 77,000 0



[ 상하수도사업소 ] (단위 : 천원)

관 : 사업수익 항 : 영업외수익 세항 : 이자수익 목 : 예탁금이자수입

과 목
예 산 액

전 년 도
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

⊙적립금 운용에 따른 이자 77,000,000원= 77,000

672 타회계전입금수익 76,700 71,028 5,672

01 일반회계전입금 61,100 55,828 5,272

⊙ 모범음식점상수도 감면분일반회계 부담금

⊙국민기초생활보장 수급자수도요금 감면분 일반회계 부담금

15,000,000원= 15,000

⊙장애인 수도요금 감면분 일반회계부담금

⊙소규모수도시설 중 지방상수도 전환가구계량기대금

100,000원×200가구= 20,000

21,600,000원= 21,600

4,500,000원= 4,500

02 타특별회계전입금 15,600 15,200 400

⊙하수도사용료수탁징수 수수료 15,600,000원= 15,600

679 기타영업외수익 30,500 30,900 △400

04 변상금및위약금수입 500 500 0

⊙상수도 변상금 및 위약금 500,000원= 500

09 기타영업외수입 30,000 30,400 △400

⊙상수도사용료가산금 50,000,000원×5%×12월= 30,000



[ 상하수도사업소 ] (단위 : 천원)

관 : 자본적수입 항 : 자본잉여금수입 세항 : 시설분담금수입 목 : 시설분담금수입

과 목
예 산 액

전 년 도
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

100 자본적수입 15,138,395 19,437,577 △4,299,182

170 자본잉여금수입 12,561,997 17,271,000 △4,709,003

171 시설분담금수입 673,000 673,000 0

01 시설분담금수입 673,000 673,000 0

⊙상수도원인자부담금 673,000

ㅇ대규모사업원인자부담금

ㅇ소규모사업원인자부담금

(90,000원×500건)+(280,000원×100건)= 73,000

50,000,000원×12건= 600,000

173 타회계건설보조금수입 11,888,997 16,598,000 △4,709,003

01 국고보조금수입 1,938,000 9,486,000 △7,548,000

⊙ 지방상수도현대화 사업 1,938,000,000원= 1,938,000

02 타회계건설보조금수입 4,144,997 4,465,000 △320,003

⊙서석면 수하1리(가구동) 배수관로확장사업

⊙두촌면 원동1리(멀골마을) 배수관로 확장사업

⊙서면 농어촌생활용수 개발사업(2단계,보조)

⊙서면 농어촌생활용수 개발사업(3단계,보조)

⊙지방상수도현대화 사업

1,594,336,000원= 1,594,336

526,661,000원= 526,661

1,260,000,000원= 1,260,000

210,000,000원= 210,000

554,000,000원= 554,000

03 시도비보조금수입 5,806,000 2,647,000 3,159,000

⊙ 서면 농어촌생활용수 개발사업(2단계,보조)

⊙서면 농어촌생활용수 개발사업(3단계,보조)

⊙지방상수도현대화 사업

4,740,000,000원= 4,740,000

790,000,000원= 790,000

276,000,000원= 276,000

180 유보자금 2,576,398 2,166,577 409,821

181 순세계잉여금 2,421,398 2,011,577 409,821

01 순세계잉여금 2,421,398 2,011,577 409,821

⊙ 순세계잉여금 2,421,398,000원= 2,421,398

182 미수금 155,000 155,000 0

01 영업미수금 150,000 150,000 0

⊙수용가미수금 150,000,000원= 150,000

02 기타미수금 5,000 5,000 0

⊙기타미수금 5,000,000원= 5,000
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